

種目別競技結果

競技No. 38 中学生 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝
大会記録 3:54.58 上元・佐々木・草別・大谷

こうでら

(2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	2/2	山陽	中学				4:29.18
		大塩 湊	中2	(-----)	27.66	1:05.95	1:05.95
		和久咲太郎	中2	(-----)	35.68	1:16.47	2:22.42
		井寄 徹清	中2	(-----)	34.10	1:12.17	3:34.59
		森 亮仁	中2	(-----)	23.59	54.59	4:29.18
2	1/3	飾磨東	中学				4:34.53
		寺谷 誠生	中2	(-----)	30.26	1:04.19	1:04.19
		三木 悠立	中2	(-----)	32.19	1:08.89	2:13.08
		神垣 維吹	中2	(-----)	33.99	1:11.73	3:24.81
		浦岡 雅空	中2	(-----)	33.03	1:09.72	4:34.53
3	1/4	安室	中学				5:00.85
		岡 隼人	中2	(-----)	31.39	1:06.57	1:06.57
		岡田 友樹	中2	(-----)	31.44	1:07.44	2:14.01
		石原 侑樹	中1	(-----)	37.31	1:21.05	3:35.06
		世古 武	中1	(-----)	38.02	1:25.79	5:00.85
4	1/2	姫路灘	中学				5:01.14
		仁木 貴智	中2	(-----)	35.65	1:15.53	1:15.53
		曾根 快晴	中2	(-----)	35.12	1:12.98	2:28.51
		船越 俊助	中1	(-----)	36.39	1:19.52	3:48.03
		嵐 佑太	中1	(-----)	24.66	1:13.11	5:01.14
OPEN	2/4	西脇天神池	中学				3:56.93
		森 翔永	中1	(-----)	27.23	56.69	56.69
		橋根 嵩尚	中2	(-----)	28.59	1:00.91	1:57.60
		小川 桃吾	中2	(-----)	28.58	1:00.34	2:57.94
		柴田 蓮心	中1	(-----)	28.21	58.99	3:56.93